facturados objeto de reclamación, nuestra empresa no encuentra procedente realizar ajuste 
sobre la misma, ya que los cobros se encuentran de manera correcta. Por lo anterior mente 
expuesto, no se accede a la reclamación del usuario 64184 por el valor un millón quinientos 
cuarenta mil ciento ochenta y uno peso ($ 1.540.181) por concepto de energía dejada de 
facturar incluido en la factura de venta  1085626535 expedida el 10-10-2025.  

Contra esta decisión procede el recurso de reposición ante Centrales Eléctricas Del Norte De 
Santander S.A. E.S.P. y en subsidio el de apelación para que sea resuelto por la